de venda d’entrades de l’Ajuntament d’Olot amb l’empresa KoobinEvent, SL, el plec de 
clàusules administratives particulars (PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT).  

El procediment de contractació ha estat el negociat sense publicitat i el pressupost de 
licitació de  trenta-quatre mil vuit-cents quaranta-vuit euros (34.848,00.- €), IVA inclòs, 
desglossat en 28.800,00 € de base imposable més 6.048,00 € d’IVA calculat al 21 %, 
amb la següent distribució: 

DESGLÒS Preu sense 

IVA 
Import IVA Total 

Servei d’allotjament, actualització i 
suport programa de venda d’entrades 

28.800,00€ 6.048,00 € 34.848,00 € 

Total: 28.800,00 € 6.048,00€ 34.848,00 € 

El valor estimat del contracte (VEC) és de CINQUANTA-SET MIL SIS-CENTS EUROS 
(57.600,00 €.), sense incloure l’Impost sobre el Valor Afegit, inclòs el pressupost base 
de licitació i pròrrogues. 

Finalitzat el termini de presentació de proposicions, va participar en la negociació 
l’empresa koobinevent,  SL, en els termes que es descriuen a l’informe tècnic de

[...]

Primer.- ADJUDICAR el contracte negociat sense publicitat del servei de servei 
d’allotjament, actualització i suport del programa de venda d’entrades de l’Ajuntament 

d’Olot, a favor de l’empresa KOOBINEVENT SL amb NIF B55075022, pel preu de 
trenta-un mil nou-cents quaranta-quatre euros (31.944,00.-€) IVA inclòs. Aquest 
import es desglossa en 26.400,00€ euros de base imposable i 5.544,00 euros en 
concepte d’IVA calculat al 21%, per dos anys. 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del plec de 
clàusules administratives particulars reguladores de la contractació i el plec de

[...]

d’Olot el 27 de març de 2025 així com l’oferta presentada per l’adjudicatari. Tota la 
informació necessària que justifica la present adjudicació es troba publicada al perfil 
del contractant de l’ Ajuntament d’Olot. 

Tercer.- Autoritzar i disposar la despesa per un import de trenta-un mil nou-cents 
quaranta-quatre euros (31.944,00.-€) IVA inclòs, amb el següent desglòs: 

ANY  Preu base Import IVA 
21% 

Total Partida pressupostària 

ANY 2025 (9 MESOS) 

9.900,00 2.079,00 11.979,00 25 400 333 227991 
PRESTACIO 
SERVEIS TEATRE 

ANY 2026 (12 MESOS) 

13.200,00 2.772,00 15.972,00 999  PRESTACIO